Mortis  delet scripturam  
atque loricam diripit,  
ferream lig turam 
frangens ca~tiuum eripit.  
A culpis atque penis .  
contractus liberatur,  
lorica cum catheniá  
et charta dissipatur.  

Emerice supplicantibus  
adesto suffragator  
Et peccatorum nexibus  
obetrictis liberator,  
In'hac ualle miserie  
nos reapice gementes,  
tue consortea glorie  
nos office gaudentes.  
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F01.244r  In nativitate sancte Marie. Stirpe Maria regia 

F01.244r  In ezaltacione Sancta Crucis.Laudes crucie attolla- 

m119. 
Fo1.244r  De sancto Michaels. Summi regis archangele Michael 
Fo1.244°  De omnibus sanctie. Omnes sancti seraphim 

Fo1.244°  De sancto Martino episcopo /Prose/ 
Sacerdotem %risti Martinum cuncta per orbem cant eccle- 

sia pacis katholi"ce. 
Atque illius nomQn omnis hereticus fugiat pallidus. 
Pannonia letetur genitrix talis filci, 	. 

Italia ezultet alitrix tanti iuvenis. 
Et gallie trine diuisio sacra certet litigio cuiva ease 

debeat presul. 
Sed pariter habere se patrem omnea gaudeant, turoni soli 

flue corpus foueant. 
Buie francorum atque germanie plebs amnia plaudat, . 

Quibus uidendum inuesit dominum in sua ueate. 
Ric celebris es egipti patribus grecie quoque cunctis sa- 

pientibue. 
Qui  impasse se martini meritis aenciunt atque eius medi- 

camini. 
Nam febres sedat demoneeque fugat paralitica membra glu- 

tinat. 	. 

Et mortuorum sua prece trium reddit corpora uite pristine 
Bic ritus sacrilegos deatruact et ad %risti gloriam dat 

ignibus ydola. 
Ric audio mysteria brachiis conficiene preditus est cele- 

atc lumine: 
Hie oculis ac manibus in celum est totis uiribus suepen- 

sue terrena cuncta respuit. 
Niue ori ntmquam %ristus abfuit flue iusticia vel quid- 

quid ad ueram uitam pertinet. 	. 

Igitur te cuncti poecimua o martine, ut qui multa mira 

hic ostendisti, 
Eciam de celo graccam %risti nobie supplicatu tuo semper 

infundas. 
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Fo1.244°  De sancta Slyzabeth uidua 
Gaude Syon quod egressus 
a te decor et deprecate 
tui fulgor speculi. 

Rédiuiva luce redit 
o ad alpha quod accedit, 
lam in fine seculi. 

Porra prima, primitiuos 
deus sanctos adhuc uiuoe 
uidit in cacumine. 

Ut extremos addat primis: 
quamuis stantes nos in ymis 
suo uisit ivmine. 

Sed pre multis te respezit, 
odor tune hunc allerit, 
et sapor et puritas. 

üt de régum ramie nata 
iusta uere sis uocata, 
tu dei saturitas. 

Gaudent aetra matutina, 
quod in hora uespertina 
ortu noui syderis